
Ministero dell’Istruzione
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI ALANNO (PE)

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado,
Istituto Tecnico Tecnologico -Agraria, Agroalimentare e Agroindustria

Istituto Professionale - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale
Sede legale: Via XX Settembre, 1 - ALANNO (PE)Tel. 085/8573102-085/8573000

C.F. 80014910683 – C. M. PEIC81200E  http://www.omnicomprensivoalanno.edu.it
Codice univ. UFLCY8 E-mail: peic81200e@pec.istruzione.it  peic81200e@istruzione.it

Al Commissario Straordinario 

Al DSGA

Atti

All’Albo on line

Sito web

OGGETTO: decreto di assunzione in bilancio del finanziamento riferito al progetto di cui al-
l’Avviso Pubblico “Investimento 1.2. - Migrazione al Cloud per le PA Locali - Scuole (Aprile
2022)” - Missione 1 Componente 1 del PNRR, finanziato dall’Unione europea nel contesto del-
l’iniziativa Next Generation EU” CUP:F31C22000910006

ILDIRIGENTESCOLASTICO

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione Prot. n.651 del 12/05/2022 avente per ogget-
to "Programma Scuola digitale 2022-2026;

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione Prot. n. 2325 del 28/06/2022 avente per og-
getto "Scuola digitale 2022-2026 – Obbligo di classificazione di dati e servizi di-
gitali e pubblicazione di nuovi avvisi di finanziamento;

VISTA la domanda di partecipazione  e all’Avviso Pubblico “Investimento 1.2. - Migra-
zione al Cloud per le PA Locali - Scuole (Aprile 2022)” - Missione 1 Componen-
te 1 del PNRR, finanziato dall’Unione europea nel contesto dell’iniziativa Next
Generation EU”;

                  VISTA l'ammissione della candidatura su PA digitale 2026, identificata con il n° 25357;
VISTO il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri–Dipartimento per la trasfor-

mazione digitale n. 31-2/2022 - PNRR riportante l’elenco delle istanze ammesse
a valere sull’Avviso Pubblico Investimento 1.2. “Abilitazione al cloud per le PA





Locali ”Scuole Aprile 2022”con cui è stato assegnato al progetto il n. 1013 per €
1.659,00;

VISTO il Programma Annuale E.F. 2022 approvato dal Commissario straordinario nella
seduta del 14/01/2022 con delibera n.37;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, le varia-
zioni di entrata e di spesa al Programma Annuale, conseguenti a entrate finalizza-
te, sono disposte con decreto del dirigente scolastico, da trasmettere per cono-
scenza al Consiglio di Istituto (Commissario straordinario):

DECRETA

l’iscrizione a bilancio nel Programma Annuale per l’E.F. 2022 della risorsa finanziaria pari ad
euro €1.659,00 per la migrazione al Cloud di sistemi e applicazioni, CUP F31C22000910006

Il predetto finanziamento sarà iscritto in bilancio, in conto competenze, dal lato delle Entrate nel-
l’Aggregato “03 Finanziamento dello Stato”, Voce “06 Altri Finanziamenti vincolati dallo Stato”,
sottovoce 23 “PNRR-MISSIONE1-INVESTIMENTO1.2ABILITAZIONEAL
CLOUD PER LE PA LOCALI SCUOLE (Aprile 2022)”.

 
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto modello A, sarà istituita nell’Ambito delle Attività 
la specifica voce di destinazione A02/05 “PNRR- MISSIONE1-INVESTIMENTO 1.2"ABILITA-
ZIONEAL CLOUD PER LE PA LOCALI SCUOLE (Aprile 2022)”.

Il Direttore S.G.A, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabi-
le  le relative modifiche.

Il presente atto viene pubblicato all’albo e al sito web della scuola per la durata di giorni15.

                                                                                              Il Dirigente scolastico

                                                                                                M. Teresa Marsili
                                                                                                            Documento firmato digitalmente

ai sensi del  Codice  dell’Amministrazione digitale
                                                                                                             e a normativa connessa




		2022-11-26T12:18:52+0100
	MARIA TERESA MARSILI




